PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N° 06/2021

VOLMIR RODRIGUES, Prefeito Municipal de Sapucaia do Sul, em conformidade com o Edital
de Abertura Nº 06/2021, e suas alterações, torna público o presente resultado para divulgar o
que segue:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CURSO NOME CLASSIFICAÇÃO

BACHARELADO EM ENFERMAGEM Paula Fernanda Venâncio Esteves 1°

BACHARELADO EM ENFERMAGEM Cinara Rees 2º

BACHARELADO EM ENFERMAGEM Sofia Arpini Pereira 3º

BACHARELADO EM ENFERMAGEM Kathleen Tatiele Antunes Vidal 4º

BACHARELADO EM ENFERMAGEM Mariana Turcati dos Santos 5º

BACHARELADO EM ENFERMAGEM Bianca dos Reis Barros 6º

BACHARELADO EM ENFERMAGEM Leticia Drebes Saldanha 7º

BACHARELADO EM ENFERMAGEM Milena Mossmann 8º

BACHARELADO EM ENFERMAGEM Gislaine Almeida Moscope 9º

BACHARELADO EM ENFERMAGEM Julia Mollerke Ely 10º

BACHARELADO EM ENFERMAGEM Priscila Gabriele dos Santos 11º

BACHARELADO EM ENFERMAGEM Danielle Wesolowski 12º

CURSO NOME CLASSIFICAÇÃO

LICENCIATURA PEDAGOGIA Maiara Gonsalves de Araújo 1º

LICENCIATURA PEDAGOGIA Mitiele dos Santos Graminho 2º

LICENCIATURA PEDAGOGIA Cristiane Bicca Pereira 3º

LICENCIATURA PEDAGOGIA Luana Teixeira Antunes 4º

LICENCIATURA PEDAGOGIA Bianca Costa Rosa 5º

LICENCIATURA PEDAGOGIA Tatiane da Silveira dos Santos. 6º

LICENCIATURA PEDAGOGIA Tatiana Wermann Fidellis 7º

LICENCIATURA PEDAGOGIA Carine Fernandes Padilha 8º

LICENCIATURA PEDAGOGIA Andreza Jaeger Gonçalves Medeiros 9º

CURSO NOME CLASSIFICAÇÃO

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO Gabriel Brum da Silva 1º

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO Samantha Ohana dos Santos 2º

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO Paola Souza Angnes 3º

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO Juliana de Carvalho Velleda de Souza 4º

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO Maria de Lourdes Bastos da Silva 5º

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO Simone da Silva Bastos 6º

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO Milena Souza Klein 7º

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO Aline Andréia Rohers 8º

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO Letícia Rinaldi da Rosa Heitner 9º

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO Priscila Daiane Marques 10º

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO Maria Cristina Cruz dos Santos 11º

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO Saionara Cristina Alano da Rocha 12º

CURSO NOME CLASSIFICAÇÃO

BACHARELADO SERVIÇO SOCIAL Luciana de Freitas Araujo 1º

BACHARELADO SERVIÇO SOCIAL Claudia Tavares 2º

BACHARELADO SERVIÇO SOCIAL Maria Alice Freitas da Silveira 3º

CURSO NOME CLASSIFICAÇÃO

BACHARELADO SAÚDE COLETIVA Jenny Ylerat 1º

BACHARELADO SAÚDE COLETIVA Valquiria Carvalho Araujo 2º

CURSO NOME CLASSIFICAÇÃO

LICENCIATURA/BACHARELADO
EDUCAÇÃO FÍSICA Giusepe Eugênio Teixeira Lopes 1º

LICENCIATURA/BACHARELADO
EDUCAÇÃO FÍSICA Samantha Alano da Rocha 2º

CURSO NOME CLASSIFICAÇÃO

BACHARELADO FARMÁCIA Iago Ramos Pego 1º

Sapucaia do Sul, 08 de Outubro de 2021.

Volmir Rodrigues

Prefeito Municipal